Certifié par Intertek selon
la FAA AC 150/5345-28H
Liste
« Buy American »
Conforme
à l’OACI
AUSTRALIE
 +61 (0)3 5977 6128

Fourni (pouces/mm) 23.67 / 601 30.42 / 773
Maximum (pouces/mm) 35.92 / 912 42.67 / 1083
Comment commander le AV-PAPI Série 3
N0. produit :
Norme/Taille:
A  =  AOCI En abrégé -PAPI 2-LHA
2  =  FAA 2-LHA
4  =  FAA/AOCI 4-LHA
Montage:
P0  =  Permanent
P1 =  Portable
Tension d’entrée:
UM  =  100-240VAC  (FAA Style A)
24 =  24VDC
Options:
0 =  Aucun
1 =  Contrôle des radiofréquences
2 =  Infrarouge uniquement
3 =  Contrôle des infrarouges et des radiofréquences
4 = Lentille chauffante
5  = Contrôle des radiofréquences et lentille chauffante
6 = Lentille infrarouge et chauffante
7 = Infrarouge, contrôle des radiofréquences et lentille chauffante
8 = Interrupteur à bascule
9 = Commande par radiofréquence et interrupteur à bascule
10 = Interrupteur à infrarouge et à bascule
11 = Infrarouge, commande par radiofréquence et interrupteur
  à bascule
12 = Lentille chauffante et interrupteur à bascule
  (version standard de la FAA)
13 = Commande par radiofréquence, lentille chauffante et
  interrupteur à bascule
14 = Infrarouge, lentille chauffante et interrupteur à bascule
15 = Infrarouge, commande par radiofréquence, lentille chauffante
  et interrupteur à bascule
Couleur:
0  =  FAA Orange
1  =  AOCI Jaune
2 = Orange de qualité marine
3 = Jaune de qualité marine
4 = Sable du désert
5 = Vert OTAN
6 = Sable du désert de qualité marine
7 = Vert OTAN de qualité marine
*Remarque:  plusieurs/toutes les options sont disponibles ensemble.
AV-PAPI - [?] - [??] - [??] - [??]* - [?]
67.23cm
26.47in
33.57cm
13.22in
49.40cm
19.450in
36.07cm
14.20in
SHOWN COLLAPSED FOR SHIPMENT
REVISIONS
REV. DESCRIPTION BY DATE APPR DATE
8
A
1234567
D
C
B
C
A
D
B
5 3 16 248 7
PAPI SERIES III
ASSEMBLY, PORTABLE
-
DO NOT SCALE DRAWING SHEET 1 OF 1
TOLERANCES UNLESS SPECIFIED: